
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 59/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 1783/2022

Final da Proposta/Início da Sessão: 06/07/2022 às 09:00

ELVADORES MILÊNIO EIRELI - 03.539.398/0001-27

E-mail:- | Telefone:

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

1 - PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO CORRETIVA E PREVENTIVA DE ELEVADOR

PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO CORRETIVA E
PREVENTIVA DE ELEVADOR 1 - SERVIÇO 7.356,00 7.356,00

Total de ELVADORES MILÊNIO EIRELI 7.356,00

Sabará, 06 de Julho de 2022.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio


